様式第１号（第７条関係）

庄原市外部人材活用支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

庄 原 市 長　　様

（申請者）
所　在　地
会社・法人名
代 表 者 名
連　絡　先

[bookmark: _Hlk184820670]庄原市外部人材活用支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
なお、申請にあたり、市税の納付状況等について、市長が市の公簿等を照会することに同意します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２  事業開始予定日及び完了予定日
　開始予定日　　　　　　年　　月　　日
　　　  完了予定日　　　　　　年　　月　　日

３  添付書類
(１)　事業計画書（様式第２号）
(２)　収支予算書（様式第３号）
(３)　納税証明書（広島県税に係るもの）
(４)　会社等の概要（資本金、従業員数、活動内容等）が明示されたもの

様式第２号（第７条関係）
　事業計画書

	中小企業者の名称等
	名称

	所在地

	資本金額

	従業員数

	業種区分
	（該当にチェック）

	□　ア　製造業
	□　イ　卸売・小売業

	□　ウ　建設業
	□　エ　宿泊業

	□　オ　飲食サービス業

	[bookmark: _Hlk145365084]活用領域
	（該当にチェック）

	□　ア　人材育成

	□　イ　マーケティング・情報発信

	□　ウ　商品開発

	□　エ　コスト削減

	□　オ　ＤＸ（デジタルトランスフォーメーション）

	補助対象者要件
	（該当にチェック）

	□
	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する性風俗関連特殊営業又は当該営業に係る接客業務受託営業を行う事業者ではない

	□
	構成員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員ではないかつ暴力団若しくは暴力団員との密接な関係を有していない

	外部人材の活用目的等
	〇活用目的・目標等

〇活用する人材数：　　　人　（内県外在住　　　人・県内在住　　　人）
〇活用期間（予定）
　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
〇活用によって期待する成果・効果等

	補助対象経費及びその経費の積算内訳等
	補助対象経費：　　　　　　　　　円
（内訳）
・
・
・

· 補助対象経費等の根拠資料を添付すること（契約書の写し等）

様式第３号（第７条関係）

収　　支　　予　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	市補助金

	自己資金

	計

[bookmark: _GoBack]
支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	計